11. Alegerea noului comitet.
12. Propuneri.
13. Defigerea locului şi timpului proximei a-

dunări.
14. Alegerea comisiunei pentru verificarea

protocolului.
15. închiderea adunării.
Se observă, că membrii, cari nu vor parti

cipa la adunare, vor fi pedepsiţi conform regula
mentului.

Caransebeş, în 7/20 Mai 1914.
ilie Orzescu m. p., Ioan Curescu m.

preşedinte. notar.

Cronica sportivă.
Programul serbărilor sportive delà Orăştie.

Invităm toată lumea românească iubitoare
de sport la primul concurs românesc de
bal, scrimă, trântă şi gimnastică (sul şi para
lele) aranjat de „Clubul sportiv